

Artikelpass

Artikel-Nr.: 11127

Datum: 11.01.2026

Trüffel Mischung ohne Alkohol 1,2 kg pro Karton - 5 fach sortiert



1. Produktbeschreibung

Entdecken Sie ein exquisites Geschmackserlebnis mit unserer handverlesenen Trüffel-Mischung. In einem praktischen 1,2 kg Karton, fünffach sortiert, bieten wir Ihren Gästen eine vielfältige Auswahl an delikaten Trüffelkreationen für Genießer. Das Design jeder Sorte und auch der geschmackliche Inhalt unterscheidet die kleinen Trüffel voneinander. Gönnen Sie Ihren Gästen das Beste aus der Welt der Trüffel!

2. Zutaten

Zutaten: Kakaomasse, Kakaobutter, Sahne, Vollmilchpulver, Molkepulver, Magermilchpulver (Laktose), Zucker, Pflanzenöl, Sonnenblumenöl, Rapsöl, Glucosesirup, Mais, Weizen (Gluten), Wasser, Dextrose, Haselnüsse, Pistazien, Mandeln (Schalenfrüchte), Glukose-Fruktosesirup, Orangensaftkonzentrat, Aromen, Zitrone, Saflor. Säuerungsmittel: Citronensäure, Geliermittel: Pektin. Emulgator: Soja-Lecithine. Glasurmittel: Schellack. Farbstoffe: Carotine, Paprikaextrakt Capsanthin, Beetenrot, Lutein, Chlorophyllin, echtes Karmin, Titandioxid, Eisenoxide. Kann Spuren von Nüssen und Eiern enthalten.

3. Nährwerte

Brennwert:	2.345 kJ
Brennwert:	560 kcal
Fett:	35 g
-davon gesättigte Fettsäuren:	18 g
Kohlenhydrate:	55 g
-davon Zucker:	54 g
Eiweiß:	5,6 g
Salz:	0,15 g

4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Vorhanden
Eier und Eierzeugnisse:	Spuren
Soja und Sojaerzeugnisse:	Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose):	Vorhanden
Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Vorhanden